
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

 

21.03.2018 Константиновск №92 

 
О признании утратившим силу приказа  

МУ «Отдел образования Администрации  

Константиновского района» от 10.02.2017 №54  

«О независимой оценке качества  

образовательной деятельности муниципальных  

бюджетных образовательных организаций  

Константиновского района» 

  

 

На основании ст. 7 Федерального закона от 5 декабря 2017 года №392-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки 

качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны 

здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными 

учреждениями медико-социальной экспертизы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу приказ МУ «Отдел образования 

Администрации Константиновского района» от 10.02.2017 №54 «О 

независимой оценке качества образовательной деятельности муниципальных 

бюджетных образовательных организаций Константиновского района». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                   Е.Ю. Дьякова 
 

 


